ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению конкурса на право размещения

нестационарных торговых объектов (киосков, фудтраков) на набережной
реки Амур (ул. Краснофлотская), набережной реки Зея (ул. Набережная)

города Благовещенска

г. Благовещенск 15.03.2024

Присутствовали:

Здункевич Ольга
Владимировна

Г натюк Виктория
Викторовна

Войтенко Татьяна
Витальевна

Мостовая Елена
Валерьяновна

Сафина Татьяна
Валерьевна

- заместитель председателя комиссии, начальник
управления по развитию потребительского рынка
и услуг администрации города Благовещенска;
- секретарь комиссии, заместитель начальника
отдела торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска;
- заместитель начальника управления - начальник
отдела торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска;
- начальник отдела по защите прав потребителей
управления по развитию потребительского рынка
и услуг администрации города Благовещенска
- заместитель начальника отдела землеустройства
и мониторинга земельных отношений земельного
управления администрации города Благовещенска.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе и принятие
решения о допуске к участию в конкурсе.

Рассмотрев заявки, поступившие на участие в конкурсе на право
размещения нестационарных торговых объектов (киосков, фудтраков) на
набережной реки Амур (ул. Краснофлотская), набережной реки Зея (ул.
Набережная) города Благовещенска

решили:
1 ИП Гудзовского Дмитрия Николаевича Допустить к конкурсу
2 ИП Кульпину Александру Алексеевну Допустить к конкурсу

3 ИП Мильмана Дмитрия Моисеевича Допустить к конкурсу
4 ИП Хурдей Ксению Витальевну Допустить к конкурсу
5 ИП Дедова Андрея Геннадьевича Допустить к конкурсу
6 ИП Ланкина Бориса Владимировича Допустить к конкурсу
7 ИП Силака Вячеслава Юрьевича Допустить к конкурсу
7 ИП Фархуллина Станислава Олеговича Допустить к конкурсу

О.В.Здункевич

В.В.Гнатюк

Т.В. Войтенко

Е.В.Мостовая

Т.В.Сафина